[nTERPR. Feflus fum.

A ~p. Erat multiplicitate concertationum mirabile,
quod tot muruasconcertationes illic potuiffet referre.

C arp. ®Dicas parum, oro, quod eft exprefle contra » g,
eos,cumdicunt, nil addit, quia multa addit, veapparet @
intuenti verba qua fequuntur, confitemur, &c. Homi- j555®
nem * perfectum: funt vltra triginca verba; & cum dicit * fi
ifta prohibitio fuit facta in primo, vt dicimus, quod non e-
rat expediens fieri de nouo. Refpondeo, quod prohibitio
multoties repetitur ad maiorem explicationem, quia &
quartum fecit, & quintum, & fextum:quiaeratexpediens

: repetere. Dinde dicitur quod illud verbum, * proferre,
intelligitur de verbali, quia fi de contraria, eo ipfo eflent
°priuati haretici,non folum priuarentur.Dico quodmiror $1d ef, fam

haberent cons

dc]ntcrnimt{: tua,ex textuapparet r-:.f‘poni'o Nonne epi- @2 kom
fcopi & clerici LlPlL nees dOffmara Neftorii, funt hxretici? faa. ™
: Quid eft, quod in 1Lcunda parte diffinitionis illi qui fa-
pmnt dcwmat’l Neftoriana,deiiciuntur ab epifcopatu, &
non anathematizantur? Vnde ex hoc textu : apparet, quod
illa pcena imponitur upreﬂe hxreticis. Etdico, qundnon
: eratopportunum vt anathematizarentur, quia ipfo iure
3 haretici funtanathematizati,quiain chrcm etiamConci-
liianathematizatur omnis hxreticus. Hxc cofticutio hane
poenam voluitaddere. Ad id quod dicitis,quod prima pars
- non loquitur nifi de mutantibus verba: loquiminicontra ,
epiftolam Cyrilli quaincipit ¢ Amor do&rinz; & cotra e- £2min
t piftolam* Vigilii. dlLUC]'LlUd dita Synodus tulic ﬁ:ntcnr:am e g

® Supra cita-

. contra malam opinionem Neftorii. Certumeft, quod fe- am

Fldelt, exco

. cunda pars diffinitionis loquitur de dogmate Nei’torlano. ;,'1}';, S E-
t Si prima pars nonintelligeretur de dogmate haretico Cy— ':;,L‘ non fé-

1 rillus non diceret v{,rum,&‘\fm 1us. 1d. quod dixit‘ de pro- fape v

\ulll

- hibitione & Ioannis non feqmtur,quo minus nouis declara.
Concil. Tom. 33. Mm ij
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tionibus }mﬂit quid declarari. Et dico, quod verum eft, 4w
BR15T)
1538,

e qumd nihil nouiaddarur:* fed addita funt, & addentur v

' quead finem {zculideclarationes facrx fcriprure & euan-
geliorum Dei. Ad id quod dicitis derertio teftamento, di-
" cimus, quod nos non facimus reftamentum tertium, fed
- ficut Cyrillus declarauit, ita & nos dedimus intellectum
" fymbolo. Etcumdicitis, quod non reperiuntur nifi duo
{ymbola, probauimus quod reperitur {ymbolumapofto-
lorum, Nicanum & Conftantinopolitanum. Irem Tarafii
ecundum ¥ Hadrianum, quiaddic per Filium : & non fuit
reputatum facere contra prohibitionem tertii Concilii,&
feptima Synodus fecit, prout apparet in fine quartz attio-
nis. Per ifta refponfum eft omnibus veltris obiectionibus:
& nifi effet temporis anguftia, multis aliis rationibus ap-
probarem : & non dubito vos claros efle, fed velle inda-
gari, qua‘literven tatem 1lp[am defc‘ndlmu.s. B
A ~D. Brat 23. horadiei, & frigus maximum : acfrigo-
re fameve fatigatus quifque libenter furrexit, & diffoluta
fuirdiei illius conuentio.